
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morbello.  Responsabile Procedimento: De Felice Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

Comune di Morbello 
Provincia di Alessandria 

Via Roma, 1 – 15010 MORBELLO 
Tel. 0144 768146   Fax. 0144 768277 

 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
Area finanziaria 

 
 

N. 15 del  29/06/2024 
 

CIG. B027916E92 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: DITTA MACPAL AFFIFAMENTO SERVIZI PER PREDISPOSIZIONE DELLA 
SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morbello.  Responsabile Procedimento: De Felice Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
PREMESSO CHE:  
con Decreto del Sindaco n.3 del 21/10/2021, è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del servizio 
finanziario:  
con delibera di Consiglio Comunale n. 11 in data 8/08/2023, esecutiva, è stato approvato 11 DUPS per il 
periodo 2024/2O24:  
con delibera di Consiglio Comunale n. 18 in data 28/12/2O23. esecutiva, è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario per il periodo 2024/2026; 
 
PREMESSO CHE in data  5.06.2024,  nostro prot. n. 1319, la ditta Macpal ha inviato la proposta per lo 
svolgimento del servizio di predisposizione degli equilibri di bilancio, che si allega al presente 
provvedimento; 
 
VISTO CHE il servizio consiste nella predisposizione di tutte le procedure contabili necessarie alla 
conservazione degli equilibri di bilancio; 

 
CONSIDERATO quindi che le condizioni da Voi offerte e dettagliate nella proposta sono 
conformi alle istanze avanzate da questo comune; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità comunale; 
 
VISTO il D.lgs. n.267 del 18 agosto 2000; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare alla ditta Macpal s.r.l. con sede in Bossolasco (Cn) partita iva 03151840042 lo 
svolgimento del servizio di predisposizione degli elaborati relativi alla verifica degli 
equilibri di bilancio; 
 

2. Di impegnare la somma di € 450 più iva al cap. 140/199/1 che presenta la necessaria 
disponibilià. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to:  Dott.ssa Cristina DE FELICE 

 

Visto per la regolarità tecnica e contabile, Art. 152 D.lgs. n. 267/2000 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to:  (DOTT.SSA De  Felice Cristina) 

  


